[image: test]
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РОЖЕНЦОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШАРАНГСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

10.12.2013 года								№ 24

О внесении дополнений в решение
сельского Совета от 23.10.2013г
№ 19 «Об утверждении Положения о
дорожном фонде Роженцовского
сельсовета»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и принимая во внимание протест прокурора Шарангского района от 02.12.2013г. № 5-1/118-2013 сельский Совет р е ш и л:
внести в решение сельского Совета от 23.10.2013г № 19 «Об утверждении Положения о дорожном фонде Роженцовского сельсовета» следующие изменения, п.2 решения после слов «дорогам общего пользования» дополнить словами «местного значения»

Глава местного
самоуправления							П.С.Бахтин

image1.png